

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025

CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.044.357/0001-96 - Endereço: Avenida Primeiro de Maio 2221 terreo - CEP: 95678314 - UF: RS - Município: Gramado - Telefone: (54) 3295-6464

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0059	REGISTRO DE GAVETA EM LATÃO 20MM	AP021	ACQUAPLUS	30,0000 UN	R\$ 26,99	R\$ 809,70
0084	TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2 " OU 3/4 " COM BICO PARA MANGUEIRA	101	HERC	50,0000 UN	R\$ 2,43	R\$ 121,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 931,20

ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.629.289/0001-76 - Endereço: ROD CAETANO CHIUCHETTA - CEP: 89700489 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (54) 99322-4000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE ÁGUA EM PVC 20MM EM BARRA DE 6M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	500,0000 UN	R\$ 11,79	R\$ 5.895,00
0002	TUBO DE ÁGUA EM PVC 25MM EM BARRA DE 6M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	500,0000 UN	R\$ 16,71	R\$ 8.355,00
0003	TUBO DE ÁGUA EM PVC 32MM EM BARRA DE 6M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	300,0000 UN	R\$ 26,76	R\$ 8.028,00
0004	TUBO DE ÁGUA EM PVC 40MM EM BARRA DE 6M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	150,0000 UN	R\$ 45,76	R\$ 6.864,00
0005	TUBO DE ÁGUA EM PVC 50MM EM BARRA DE 6M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	150,0000 UN	R\$ 52,76	R\$ 7.914,00
0006	TUBO ESGOTO PVC 40MM, EM BARRA DE 06 M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	50,0000 UN	R\$ 20,03	R\$ 1.001,50
0007	TUBO ESGOTO PVC 50MM, EM BARRA DE 06 M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	50,0000 UN	R\$ 39,20	R\$ 1.960,00
0008	TUBO ESGOTO PVC 75MM, EM BARRA DE 06 M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	50,0000 UN	R\$ 46,32	R\$ 2.316,00
0009	TUBO ESGOTO PVC 100MM, EM BARRA DE 06 M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	150,0000 UN	R\$ 51,87	R\$ 7.780,50
0010	TUBO ESGOTO PVC 150MM, EM BARRA DE 06 M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	100,0000 UN	R\$ 156,40	R\$ 15.640,00
0011	TUBO ESGOTO PVC 200MM, EM BARRA DE 06 M	ilitalia tubozan	ilitalia tubozan	50,0000 UN	R\$ 260,84	R\$ 13.042,00
0013	TEE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 25MM	plastubos tubozan	plastubos tubozan	100,0000 UN	R\$ 0,87	R\$ 87,00
0023	LUVA DE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 20 MM.	plastubos tubozan	plastubos tubozan	200,0000 UN	R\$ 0,40	R\$ 80,00
0044	JOELHO PARA ESGOTO 90° 50MM	plastubos tubozan	plastubos tubozan	50,0000 UN	R\$ 1,79	R\$ 89,50
0051	JOELHO SOLDÁVEL (AGUA) 20MM	plastubos tubozan	plastubos tubozan	100,0000 UN	R\$ 0,38	R\$ 38,00
0052	JOELHO SOLDÁVEL (AGUA) 25MM	plastubos tubozan	plastubos tubozan	100,0000 UN	R\$ 0,41	R\$ 41,00
0056	CURVA 90° LONGA PVC PARA ESGOTO 100MM OU 4"	plastubos tubozan	plastubos tubozan	30,0000 UN	R\$ 14,52	R\$ 435,60
0062	REGISTRO BORBOLETA (ESFERA) PVC SOLDÁVEL 25 MM	socel	socel	20,0000 UN	R\$ 3,68	R\$ 73,60
0066	SILICONE INCOLOR, TUBO MINIMO 280G, ADESIVO SELANTE	siloc tekbond	siloc tekbond	30,0000 UN	R\$ 18,45	R\$ 553,50
0072	CAIXA SIFONADA EM PVC 150X150X50	herc	herc	20,0000 UN	R\$ 22,34	R\$ 446,80
0074	CAIXA DE GORDURA COM CESTO PARA LIMPEZA 100/50MM 18 LITROS	herc	herc	20,0000 UN	R\$ 92,95	R\$ 1.859,00
0076	FITA PERFURADA EM AÇO GALVANIZADO 17MMX5MMX0,4MM COM 10 METROS	vonder	vonder	10,0000 UN	R\$ 38,90	R\$ 389,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 82.889,00

EVEREST MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.256.511/0001-56 - Endereço: RODOVIA BR 470 KM 315 - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 3541-0717

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0060	REGISTRO DE GAVETA EM LATÃO 25MM	REGISTRO DE GAVETA EM LATÃO 25MM	PRATIK	30,0000 UN	R\$ 44,50	R\$ 1.335,00



0061	REGISTRO BORBOLETA (ESFERA) PVC SOLDÁVEL 20 MM	REGISTRO BORBOLETA (ESFERA) PVC SOLDÁVEL	rebouças	20,0000 UN	R\$ 3,60	R\$ 72,00
0063	REGISTRO BORBOLETA (ESFERA) PVC SOLDÁVEL 32 MM	REGISTRO BORBOLETA (ESFERA) PVC SOLDÁVEL	rebouças	20,0000 UN	R\$ 9,00	R\$ 180,00
0068	SILICONE ACÉTICO ALTA TEMPERATURA CINZA 50G - RESISTÊNCIA: -54°C A +260°C	SILICONE ACÉTICO ALTA TEMPERATURA CINZA	tekbond	50,0000 UN	R\$ 8,35	R\$ 417,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.004,50	

IGOR FERNANDO SIMIDAMORE VICIANA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 06.861.118/0001-90 - Endereço: RUA Napoles - CEP: 06712380 - UF: SP - Município: Cotia - Telefone: (11) 3674-1788

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	HIDRÔMETRO MULTIJATO DE DN 25 (1") QMAX 10M³/H ÁGUA FRIA + KIT DE INSTALAÇÃO	MJ DN 25 Q3 10M³/H	Marca Própria/Própria	10,0000 UN	R\$ 514,00	R\$ 5.140,00
0079	HIDRÔMETRO MULTIJATO DE DN 40 (1.1/2") QMAX 20M³/H ÁGUA FRIA + KIT DE INSTALAÇÃO	MJ DN 40 Q3 16M³/H	Marca Própria/Própria	10,0000 UN	R\$ 936,00	R\$ 9.360,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.500,00	

J.J.Vitali | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.658.622/0001-13 - Endereço: Rua Mauricio Cardoso - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 3744-1575

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	REGISTRO BORBOLETA (ESFERA) PVC SOLDÁVEL 40 MM	UF	UF	20,0000 UN	R\$ 12,89	R\$ 257,80
0067	COLA SILICONE VEDA CALHA (ALUMINIO E ZINCO) (PU) TUBO MINIMO DE 285 G	Kala	Kala	30,0000 UN	R\$ 11,17	R\$ 335,10
0071	SIFÃO SANFONADO 70 CM PARA PIA SIMPLES	UF	UF	50,0000 UN	R\$ 3,13	R\$ 156,50
0077	PISTOLA APLICADOR MANUAL CARTUCHO PU/SILICONE MÍNIMO 280ML	Fertak	Fertak	10,0000 UN	R\$ 10,57	R\$ 105,70
0080	LIXA DE PANO GRÃO 80 EM FOLHAS DE 230MM X 280MM	Fertak	Fertak	100,0000 UN	R\$ 2,39	R\$ 239,00
0081	LIXA DE PANO GRÃO 120 EM FOLHAS DE 230MM X 280MM	Fertak	Fertak	100,0000 UN	R\$ 2,04	R\$ 204,00
0082	TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO, FIXA, METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)	Alpha	Alpha	40,0000 UN	R\$ 43,23	R\$ 1.729,20
0083	TORNEIRA METALICA CROMADA DE MESA, PARA LAVATORIO, TEMPORIZADA PRESSAO FECHAMENTO AUTOMATICO, BICA BAIXA	Alpha	Alpha	40,0000 UN	R\$ 99,62	R\$ 3.984,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.012,10	

JOSE D DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 93.166.163/0001-20 - Endereço: R FRANCISCO MARQUES - CEP: 96200150 - UF: RS - Município: Rio Grande - Telefone: (53) 3232-9564

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	TEE PVC ESGOTO 75MM	75mm	Multilit	50,0000 UN	R\$ 3,65	R\$ 182,50
0020	TEE PVC ESGOTO 100MM	100mm T	Multilit	50,0000 UN	R\$ 9,20	R\$ 460,00
0021	TEE PVC ESGOTO 150MM	150mm T Esgoto	Multilit	50,0000 UN	R\$ 26,90	R\$ 1.345,00
0045	JOELHO PARA ESGOTO 90° 75MM	75mm	Multilit	50,0000 UN	R\$ 3,39	R\$ 169,50
0046	JOELHO PARA ESGOTO 90° 100MM	100mm	Multilit	50,0000 UN	R\$ 3,75	R\$ 187,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.344,50	

Sentinela do Vale Comercial Eireli | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.843.035/0001-74 - Endereço: RUA FRITZ SPERNAU - CEP: 89055200 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3232-1221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0065	COLA PARA TUBOS E CONEXÕES PVC - 175G - COM PINCEL	Pisafix	Pisafix	30,0000 UN	R\$ 8,89	R\$ 266,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 266,70	

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.659.136/0001-49 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 99910-8405



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0073	RALO SECO QUADRADO 100X52X40MM	25001280	Plastilit	30,0000 UN	R\$ 9,06	R\$ 271,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 271,80

TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
24.419.445/0001-79 - Endereço: RUA JOÃO VOGELSANGER - CEP: 89218080 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (47)
3804-4480

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	TEE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 20MM	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 0,70	R\$ 70,00
0014	TEE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 32MM	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 2,55	R\$ 255,00
0015	TEE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 40MM	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 5,00	R\$ 500,00
0016	TEE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 50MM	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 5,30	R\$ 530,00
0017	TEE PVC ESGOTO 40MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 2,00	R\$ 100,00
0018	TEE PVC ESGOTO 50MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 3,45	R\$ 172,50
0022	TEE PVC ESGOTO 200MM	Tigre	Tigre	30,0000 UN	R\$ 58,50	R\$ 1.755,00
0024	LUVA DE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 25 MM.	Tigre	Tigre	200,0000 UN	R\$ 0,52	R\$ 104,00
0025	LUVA DE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 32 MM.	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 1,60	R\$ 160,00
0026	LUVA DE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 40 MM.	Tigre	Tigre	60,0000 UN	R\$ 2,62	R\$ 157,20
0027	LUVA DE PVC SOLDÁVEL (ÁGUA) 50 MM.	Tigre	Tigre	60,0000 UN	R\$ 3,00	R\$ 180,00
0028	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 40 MM.	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 0,70	R\$ 35,00
0029	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 50 MM.	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 1,40	R\$ 70,00
0030	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 75 MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 2,65	R\$ 132,50
0031	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 100 MM.	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 2,55	R\$ 127,50
0032	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 150 MM.	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 9,50	R\$ 475,00
0033	LUVA DE PVC PARA ESGOTO (SIMPLES) 200 MM.	Tigre	Tigre	30,0000 UN	R\$ 23,50	R\$ 705,00
0034	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC (AGUA) 50MM X 40 MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 2,34	R\$ 117,00
0035	LUVA DE REDUCAO EM PVC (AGUA) 40MM X 32 MM	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 1,22	R\$ 122,00
0036	LUVA DE REDUCAO EM PVC (AGUA) 32MM X 25 MM	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 0,70	R\$ 70,00
0037	LUVA DE REDUCAO EM PVC (AGUA) 25MM X 20 MM	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 0,50	R\$ 50,00
0038	REDUÇÃO EXCÊNTRICA EM PVC (ESGOTO) 150MM X 100 MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 13,50	R\$ 675,00
0039	REDUÇÃO EXCÊNTRICA EM PVC (ESGOTO) 100MM X 75 MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 6,00	R\$ 300,00
0040	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC (ESGOTO) 50MM X 40 MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 1,75	R\$ 87,50
0041	LUVA PVC MISTA DE 20 X 1/2 MM - PVC AZUL	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 3,10	R\$ 310,00
0042	LUVA PVC MISTA DE 25 X 1/2 MM - PVC AZUL	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 4,00	R\$ 400,00
0043	JOELHO PARA ESGOTO 90° 40MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 0,86	R\$ 43,00
0047	JOELHO PARA ESGOTO 90° 150MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 18,50	R\$ 925,00
0048	JOELHO PARA ESGOTO 90° 200MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00
0049	JOELHO PARA ESGOTO 45° X 40 MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 1,25	R\$ 62,50
0050	JOELHO PARA ESGOTO 45° X 50 MM	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 2,60	R\$ 130,00
0053	JOELHO SOLDÁVEL (AGUA) 32MM	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 1,80	R\$ 180,00
0054	JOELHO SOLDÁVEL (AGUA) 40MM	Tigre	Tigre	100,0000 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0055	JOELHO MISTO SOLDÁVEL 90° 25 MM X 1/2 - PVC AZUL	Tigre	Tigre	50,0000 UN	R\$ 3,30	R\$ 165,00
0057	CURVA 90° LONGA PVC PARA ESGOTO 75MM OU 3"	Tigre	Tigre	30,0000 UN	R\$ 20,50	R\$ 615,00
0058	CURVA 90° LONGA PVC PARA ESGOTO 50MM OU 2"	Tigre	Tigre	30,0000 UN	R\$ 7,50	R\$ 225,00
0069	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM PARA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	PLASBOHN	PLASBOHN	50,0000 UN	R\$ 3,55	R\$ 177,50
0070	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM PARA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	PLASBOHN	PLASBOHN	50,0000 UN	R\$ 3,70	R\$ 185,00
0075	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M	HIDROSANU	HIDROSANU	100,0000 UN	R\$ 1,10	R\$ 110,00



Valor Total: R\$ 123.598,00

